
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9 • 666 , DE 27 DE MARÇO DE 2001 

OSW ALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
MAUÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE : 

D E C LAR AR vago, a partir de 07 de março de 2001, o 
cargo de Diretor de Manutenção, Padrão "R", de provimento em Comissão, da 
Autarquia Saneamento Básico do Município de Mauá - SAMA, com base no artigo 
54, VI, da Lei nº 1.046/68. 

Município de Mauá, em 2 7 de março de 2001. 

Prefeito 

Registrada no Departamento de Documentação 
e Atos Oficiais, e afixada no Quadro de Editais. 
Publique-se na Imprensa Regional, nos termos 
da Lei Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

JOSÉAP O BARBOSA 

cnf//// 

PM UG-9000 - Bis. -100x1 


